

# TERMO DE ADJUDICAÇÃO

No uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente constante no preâmbulo do Edital do **Pregão nº 4/2023**, Processo Administrativo nº **70/2023**, após análise, conferência e deliberação, resolve **ADJUDICAR** o procedimento em epígrafe, nos seguintes termos:

**Objeto:** REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENE E BOTAS, PARA MANUTENÇÃO DOS DEPARTAMENTOS.

## Resumo

Fornecedor	Estimado	Adjudicado	Diferença
3 Poderes Comércio LTDA ME - 14.937.152/0001-20 licitacao@3poderes.com - (31) 3498-4480	328.709,40	85.367,90	243.341,50 Proveito - 74,0%
ÁPICE DOS EPIS LTDA - 36.837.413/0001-72 vendas@apicedosepis.com.br - (31) 98373-5796	5.223,20	3.554,80	1.668,40 Proveito - 31,9%
BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTÁVEIS LTDA - 30.083.358/0001-96 BRUMALIMP@OUTLOOK.COM - (31) 3571-1254	18.075,20	13.565,00	4.510,20 Proveito - 25,0%
EASY CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA - 49.039.321/0001-99 easyclean9504@gmail.com - (31) 97248-9497	590.608,00	299.745,00	290.863,00 Proveito - 49,2%
Oxi Quimica Ltda - EPP - 65.271.868/0001-71 romario@oxiquimicavarginha.com.br - (35) 99859-3290	93.209,00	29.533,00	63.676,00 Proveito - 68,3%
Quik Distribuidora de Armazinhos Ltda - 08.202.176/0001-38 quikdistribuidora.vendas3@gmail.com - 3198857	16.097,20	7.937,20	8.160,00 Proveito - 50,7%
RONIA APARECIDA ALVES DE MENDONÇA - 28.900.750/0001-39 roniaparecida@yahoo.com.br - (37) 99905-1784	41.147,10	19.205,50	21.941,60 Proveito - 53,3%
TREZE DISTRIBUIDORA LTDA - 29.126.669/0001-06 trezelicitacoes@gmail.com - (37) 99816-3850	40.651,70	26.567,00	14.084,70 Proveito - 34,6%
WTRADE INTERMEDIÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA - 21.856.981/0001-43 vendas@wtradebrasil.com - (31) 3493-7170	63.464,00	18.629,30	44.834,70 Proveito - 70,6%
ZOOM COMERCIAL SAO PAULO LTDA - 47.729.996/0001-34 contatosp@zoomcomercial.com.br - (11) 2649-3727	3.725,00	2.234,00	1.491,00 Proveito - 40,0%
<b>Totais</b>	<b>1.200.909,80</b>	<b>506.338,70</b>	<b>694.571,10</b> <b>Proveito - 57,8%</b>

## Detalhes

**Denilce Elaine Ribeiro** na condição de **Pregoeiro(a)** Adjudicou o(s) lote(s) em favor de:

<b>Fornecedor:</b> 3 Poderes Comércio LTDA ME - <b>CPF/CNPJ:</b> 14.937.152/0001-20				
<b>Lote 6</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 06/10/2023 14:39:50</b>		
Lote 6				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
ANEL DE VEDAÇÃO PARA PANELA DE PRESSÃO 7 LITROS	50,00	Unidade	2,02	101,00
<b>Marca:</b> Primicia	<b>Fabricante:</b> Primicia	<b>Modelo:</b> ANEL		

<b>Lote 14</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 06/10/2023 14:39:50</b>			
Lote 14				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
BALDE DE CAPACIDADE PARA 12LTR, BALDE CONFECCIONADO EM MATERIAL PLÁSTICO, RESISTENTE, COM PEGADOS PARA ENCAIXE DAS MÃOS NO FUNDO, ALÇA DE ARAME GALVANIZADO	50,00	Unidade	5,56	278,00
<b>Marca:</b> Arplast	<b>Fabricante:</b> Arplast	<b>Modelo:</b> BALDE DE CAPACIDADE		
<b>Lote 30</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 06/10/2023 14:39:50</b>			
Lote 30				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
CERA LÍQUIDA 750ML: ALTA QUALIDADE, AUTO BRILHO, INCOLOR COM FÓRMULA QUE OFEREÇA BRILHO LOGO NA APLICAÇÃO	50,00	Embalagem 500,00 Mil	3,69	184,50
<b>Marca:</b> Lumiwax	<b>Fabricante:</b> Lumiwax	<b>Modelo:</b> CERA LÍQUIDA		
<b>Lote 33</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 06/10/2023 14:39:50</b>			
Lote 33				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
COLHER DE SOPA EM AÇO INOXIDÁVEL, CABO EM INOX, TAMANHO MÉDIO PARA REFEIÇÃO, COM APROXIMADAMENTE 1,0MM DE ESPESSURA, COMPRIMENTO APROXIMADO DE 19CM.	500,00	Unidade	1,21	605,00
<b>Marca:</b> Original	<b>Fabricante:</b> Original	<b>Modelo:</b> COLHER DE SOPA		
<b>Lote 40</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 06/10/2023 14:39:50</b>			
Lote 40				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
COPO DESCARTAVEL 300 ML PARA CALDO . PACOTE COM 50 UNIDADES	100,00	Pacote 50,00 Unidade	5,45	545,00
<b>Marca:</b> Copoplast	<b>Fabricante:</b> Copoplast	<b>Modelo:</b> COPO DESCARTAVEL		
<b>Lote 41</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 06/10/2023 14:39:50</b>			
Lote 41				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
COPO DESCARTÁVEL DE CAFÉ DE 50 ML	200,00	Pacote 50,00 Unidade	2,25	450,00
<b>Marca:</b> Copoplast	<b>Fabricante:</b> Copoplast	<b>Modelo:</b> COPO DESCARTÁVEL		
<b>Lote 45</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 06/10/2023 14:39:50</b>			
Lote 45				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
DETERGENTE PASTOSO PARA LIMPEZA PESADA. AROMA CARACTERÍSTICO DE PINHO	500,00	Embalagem 2,00 Litro	6,97	3.485,00
<b>Marca:</b> luminosa	<b>Fabricante:</b> luminosa	<b>Modelo:</b> DETERGENTE PASTOSO		
<b>Lote 48</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 06/10/2023 14:39:50</b>			
Lote 48				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
ESCORREDOR DE PRATOS INOX CAPACIDADE 16 PRATOS.	10,00	Unidade	30,24	302,40
<b>Marca:</b> Passeriny	<b>Fabricante:</b> Passeriny	<b>Modelo:</b> ESCORREDOR DE PRATOS		
<b>Lote 51</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 06/10/2023 14:39:50</b>			

Lote 51

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ESCOVA PARA LIMPEZA DE ROUPAS. BASE PLÁSTICA E FIOS DE NYLON.	50,00	Unidade	2,33	116,50

**Marca:** Marca Propria**Fabricante:** Marca Propria**Modelo:** ESCOVA PARA LIMPEZA**Lote 53****Data/Hora da Adjudicação - 06/10/2023 14:39:50**

Lote 53

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ESPONJA DE LÃ DE AÇO, FORMATO RETANGULAR, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, TEXTURA MACIA E ISENTA DE SINAIS DE OXIDAÇÃO, MEDINDO, NO MÍNIMO, 100X75. COMPOSIÇÃO: LÃ DE AÇO CARBONO.	500,00	Pacote 8,00 Unidades	1,16	580,00

**Marca:** Açobom**Fabricante:** Açobom**Modelo:** ESPONJA DE LÃ DE AÇO**Lote 55****Data/Hora da Adjudicação - 06/10/2023 14:39:50**

Lote 55

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FACA PARA CORTE DE CARNES EM ALUMÍNIO MÉDIA (29 CM, 7 POLEGADAS).	10,00	Unidade	11,62	116,20

**Marca:** Simonagio**Fabricante:** Simonagio**Modelo:** FACA PARA CORTE**Lote 72****Data/Hora da Adjudicação - 06/10/2023 14:39:50**

Lote 72

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LIXEIRA PARA BANHEIRO MÉDIA DE PLÁSTICO DE 8 LITROS	20,00	Unidade	3,54	70,80

**Marca:** Arqplast**Fabricante:** Arqplast**Modelo:** LIXEIRA**Lote 75****Data/Hora da Adjudicação - 06/10/2023 14:39:50**

Lote 75

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LUSTRA MÓVEIS □ PRODUTO À BASE DE SILICONE COM COMPONENTES QUE AGEM DIRETAMENTE NA MADEIRA DANDO BRILHO E PERFUMANDO. FRASCO 200ML	100,00	Frasco 200,00 Miligr	3,03	303,00

**Marca:** Worker**Fabricante:** Worker**Modelo:** LUSTRA MÓVEIS**Lote 76****Data/Hora da Adjudicação - 06/10/2023 14:39:50**

Lote 76

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LUVA DE MUCAMBO TAMANHO G.	300,00	Par	2,42	726,00

**Marca:** Medix**Fabricante:** Medix**Modelo:** LUVA DE MUCAMBO**Lote 78****Data/Hora da Adjudicação - 06/10/2023 14:39:50**

Lote 78

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LUVA TÉRMICA, CONFECCIONADA EM MATERIAL ESPECIAL PARA TEMPERATURA, CANO LONGO DE APROX. 20CM	20,00	Unidade	16,72	334,40

**Marca:** Secalux**Fabricante:** Secalux**Modelo:** LUVA TÉRMICA**Lote 80****Data/Hora da Adjudicação - 06/10/2023 14:39:50**

Lote 80

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
----------------	------------	--------	----------	-----------

PA COLETORA LIXO, COM COLETOR DE PLÁSTICO MEDINDO APROXIMADAMENTE 26CM E CABO DE MADEIRA REVESTIDO DE PVC, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 60CM.	50,00	Unidade	4,85	242,50
<b>Marca:</b> Marca Propria	<b>Fabricante:</b> Marca Propria	<b>Modelo:</b> PA COLETORA		
<b>Lote 97</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 06/10/2023 14:39:50</b>			
Lote 97				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
PILHA ALCALINA PALITO	320,00	Unidade	1,57	502,40
<b>Marca:</b> Elgin	<b>Fabricante:</b> Elgin	<b>Modelo:</b> PILHA		
<b>Lote 98</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 06/10/2023 14:39:50</b>			
Lote 98				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
PILHA ALCALINA PEQUENA AA 1,5V	170,00	Unidade	1,67	283,90
<b>Marca:</b> Elgin	<b>Fabricante:</b> Elgin	<b>Modelo:</b> PILHA		
<b>Lote 101</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 06/10/2023 14:39:50</b>			
Lote 101				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
PRATO DE VIDRO TEMPERADO; DIÂMETRO MÍNIMO DE 22 CM; COM ALTURA MÍNIMA DE 3,2CM; TIPO FUNDO.	200,00	Unidade	4,85	970,00
<b>Marca:</b> Nadir	<b>Fabricante:</b> Nadir	<b>Modelo:</b> PRATO DE VIDRO		
<b>Lote 102</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 06/10/2023 14:39:50</b>			
Lote 102				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
RALADOR DE LEGUMES, INOX, 4 FACES.	10,00	Unidade	12,63	126,30
<b>Marca:</b> Yangzy	<b>Fabricante:</b> Yangzy	<b>Modelo:</b> RALADOR		
<b>Lote 104</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 06/10/2023 14:39:50</b>			
Lote 104				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
RODO PLÁSTICO 40CNT: CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO COM BASE MEDINDO 40 CM, COM CAMADA DUPLA DE BORRACHA DE EVA, DESSA FORMA TORNANDO-SE IDEAL PARA PUXAR A ÁGUA E SECAR O PISO AO MESMO TEMPO. QUE POSSUA BORDA SERRILHADA NA PARTE SUPERIOR DE MODO A PERMITIR MELHOR FIXAÇÃO DO PANO DE CHÃO, NOS PROCESSOS DE LIMPEZA. CABO EM MADEIRA MEDINDO NO MÍNIMO 1,20MT E REVESTIDO COM CAMADA DE POLIETILENO	200,00	Unidade	4,85	970,00
<b>Marca:</b> Marca Propria	<b>Fabricante:</b> Marca Propria	<b>Modelo:</b> RODO		
<b>Lote 105</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 06/10/2023 14:39:50</b>			
Lote 105				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
RODO PLÁSTICO 60CNT: CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO COM BASE MEDINDO 40 CM, COM CAMADA DUPLA DE BORRACHA DE EVA, DESSA FORMA TORNANDO-SE IDEAL PARA PUXAR A ÁGUA E SECAR O PISO AO MESMO TEMPO. QUE POSSUA BORDA SERRILHADA NA PARTE SUPERIOR DE MODO A PERMITIR MELHOR FIXAÇÃO DO PANO DE CHÃO, NOS PROCESSOS DE LIMPEZA. CABO EM MADEIRA MEDINDO NO MÍNIMO 1,20MT E REVESTIDO COM CAMADA DE POLIETILENO	200,00	Unidade	7,47	1.494,00
<b>Marca:</b> Marca Propria	<b>Fabricante:</b> Marca Propria	<b>Modelo:</b> RODO		

<b>Lote 110</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 06/10/2023 14:39:50</b>			
Lote 110				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
SACO DE LIXO BRANCO, PARA USO HOSPITALAR, REFORÇADO, CAPACIDADE PARA 30 LITROS	1.500,00	Pacote 100,00 Unidad	11,11	16.665,00
<b>Marca:</b> Rava	<b>Fabricante:</b> Rava	<b>Modelo:</b> SACO DE LIXO		
<b>Lote 111</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 06/10/2023 14:39:50</b>			
Lote 111				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
SACO DE LIXO BRANCO, PARA USO HOSPITALAR REFORÇADO CAPACIDADE 30 LITROS-EXCLUSIVO PARA MICRO EMPRESA	500,00	Unidade	11,11	5.555,00
<b>Marca:</b> Rava	<b>Fabricante:</b> Rava	<b>Modelo:</b> SACO DE LIXO		
<b>Lote 113</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 06/10/2023 14:39:50</b>			
Lote 113				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
SACO DE LIXO BRANCO, PARA USO HOSPITALAR, REFORÇADO, CAPACIDADE PARA 100 LITROS	200,00	Pacote 100,00 Unidad	31,57	6.314,00
<b>Marca:</b> Plastibrás	<b>Fabricante:</b> Plastibrás	<b>Modelo:</b> SACO DE LIXO BRANCO		
<b>Lote 114</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 06/10/2023 14:39:50</b>			
Lote 114				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
SACO DE LIXO PRETO REFORÇADO, CAPACIDADE 30 LITROS	2.000,00	Pacote 100,00 Unidad	8,43	16.860,00
<b>Marca:</b> Rava	<b>Fabricante:</b> Rava	<b>Modelo:</b> SACO DE LIXO		
<b>Lote 115</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 06/10/2023 14:39:50</b>			
Lote 115				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
SACO DE LIXO PRETO REFORÇADO, CAPACIDADE 50 LITROS	1.500,00	Pacote 100,00 Unidad	11,31	16.965,00
<b>Marca:</b> Rava	<b>Fabricante:</b> Rava	<b>Modelo:</b> SACO DE LIXO		
<b>Lote 116</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 06/10/2023 14:39:50</b>			
Lote 116				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
SACO DE LIXO PRETO REFORÇADO CAPACIDADE 50 LITROS-EXCLUSIVO MICRO EMPRESA	500,00	Unidade	11,31	5.655,00
<b>Marca:</b> Rava	<b>Fabricante:</b> Rava	<b>Modelo:</b> SACO DE LIXO		
<b>Lote 121</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 06/10/2023 14:39:50</b>			
Lote 121				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
SODA CAUSTICA EM ESCAMAS.	100,00	Embalagem 900,00 Gra	13,69	1.369,00
<b>Marca:</b> Yara	<b>Fabricante:</b> Yara	<b>Modelo:</b> SODA CAUSTICA		

<b>Lote 122</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 06/10/2023 14:39:50</b>			
Lote 122				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
SUPORTE DISPENSER PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHAS: DISPENSER COM VISOR CENTRAL TRANSPARENTE PARA MELHOR VISUALIZAÇÃO DO CONSUMO E FACILITAR O ABASTECIMENTO, FABRICADO EM PLÁSTICO POLIPROPILENO COM ALTA RESISTÊNCIA AO IMPACTO, MATERIAL NA COR BRANCA. DEVE CONTER UM KIT COM PARAFUSOS, BUCHAS(PARA FIXAÇÃO NA PAREDE) E CHAVE PARA ABRIR O DISPENSER	50,00	Unidade	22,22	1.111,00
<b>Marca:</b> Nobre	<b>Fabricante:</b> Nobre	<b>Modelo:</b> SUPORTE DISPENSER		
<b>Lote 126</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 06/10/2023 14:39:50</b>			
Lote 126				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
TOALHA DE ROSTO - TOALHA DE ROSTO - MEDINDO (50X80) CM, NAS CORES VARIADAS, COMPOSTO POR NO MINIMO 90% DE ALGODAO	100,00	Unidade	7,53	753,00
<b>Marca:</b> Engotex	<b>Fabricante:</b> Engotex	<b>Modelo:</b> TOALHA DE ROSTO		
<b>Lote 130</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 06/10/2023 14:39:50</b>			
Lote 130				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
VASSOURA PELO 30CNT: VASSOURA COM CERDAS PETT NYLO, BASE EM MADEIRA PINTADA NA COR VERMELHA, MEDINDO NO MÍNIMO 28CNT, COM TUFOS DE FIOS PETT NAS CORES PRETAS E BRANCAS. CABO DE MADEIRA MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,50MTR ,REVESTIDO COM POLIPROPILENO E PONTEIRA PLÁSTICO PARA PODER PENDURAR A VASSOURA	200,00	Unidade	6,67	1.334,00
<b>Marca:</b> Marca Propria	<b>Fabricante:</b> Marca Propria	<b>Modelo:</b> VASSOURA PELO		

**Fornecedor:** TREZE DISTRIBUIDORA LTDA - CPF/CNPJ: 29.126.669/0001-06

<b>Lote 17</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 06/10/2023 14:39:50</b>			
Lote 17				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
BOBINA DE SACO PLÁSTICO, COM CAPACIDADE DE 3 LITROS, DIMENSÃO 20X35 CM COM 700 SAQUINHOS	30,00	Unidade	16,00	480,00
<b>Marca:</b> ECORROL	<b>Fabricante:</b> ECORROL	<b>Modelo:</b> ECORROL		
<b>Lote 26</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 06/10/2023 14:39:50</b>			
Lote 26				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
CALDEIRÃO DE CAPACIDADE DE 15 LITROS , COM TAMPA 28X25 CM	10,00	Unidade	95,00	950,00
<b>Marca:</b> MBA	<b>Fabricante:</b> MBA	<b>Modelo:</b> MBA		
<b>Lote 39</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 06/10/2023 14:39:50</b>			
Lote 39				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>

COPO DESCARTÁVEL 200ML: ACONDICIONADO EM MANGAS COM 100 COPOS, PESO. AS MANGAS NÃO DEVEM ESTAR VIOLADAS. DEVERÁ CONSTAR IMPRESSO NA MANGA A QUANTIDADE E A CAPACIDADE TOTAL DO COPO. COPO CONFECCIONADO EM 100% POLIPROPILENO DE QUALIDADE, RECICLÁVEL, QUE APRESENTE EXCEPCIONAL RESISTÊNCIA. OS COPOS DEVEM CONTER GRAVADOS DE FORMA INDELÉVEL EM RELEVO A MARCA OU IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, SÍMBOLO DE IDENTIFICAÇÃO DO MATERIAL PARA RECICLAGEM.	5.000,00	Pacote 100,00 Unidad	4,49	22.450,00
--	----------	----------------------------	------	-----------

**Marca:** ALTACOPO **Fabricante:** ALTACOPO **Modelo:** ALTACOPO

**Lote 46** **Data/Hora da Adjudicação - 06/10/2023 14:39:50**

Lote 46

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DISPENSER PARA SABONETE LÍQUIDO/GEL: DE PAREDE, COM ACOMPANHAMENTO 24 DE RESERVATÓRIO, NA COR BRANCA, FABRICADO EM ABS DE ALTO IMPACTO, SISTEMA COM FIXAÇÃO DE BUCHA E PARAFUSOS, COM BOTÃO ACIONADOR COM LIBERAÇÃO DE DOSAGEM DE 0,8 ML BICO QUE IMPEÇA VAZAMENTOS, MEDIDAS APROXIMADAS: 28 CM (ALTURA) X 12 CM (LARGURA) X 11 CM (PROFUNDIDADE), CAPACIDADE APROXIMADA DE 800ML	100,00	Unidade	23,00	2.300,00

**Marca:** NOBRE **Fabricante:** NOBRE **Modelo:** NOBRE

**Lote 103** **Data/Hora da Adjudicação - 06/10/2023 14:39:50**

Lote 103

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
RATOEIRA ADESIVA COLA RATO, MEDIDAS 37X26 CM ABERTA E 19,5X26 CM FECHADO, CAIXA COM 20 UNIDADES	50,00	Caixa 20,00 Unidades	7,74	387,00

**Marca:** PEGA RATO **Fabricante:** PEGA RATO **Modelo:** PEGA RATO

**Fornecedor:** BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTÁVEIS LTDA - **CPF/CNPJ:** 30.083.358/0001-96

**Lote 22** **Data/Hora da Adjudicação - 06/10/2023 14:39:50**

Lote 22

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAÇAROLA -41 LITROS CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS EM ALUMÍNIO HOTEL, RESISTENTE, COM TAMPA, COM ALÇAS E PEGADORES DE ALUMÍNIO HOTEL, COM CAPACIDADE PARA 41 LITROS, PODENDO TER VARIAÇÃO DE 2 LITROS P/MAIS OU P/MENOS, MEDINDO 50CM DE DIÂMETRO E 21CM DE ALTURA, PODENDO TER VARIAÇÃO DE ATÉ 4CM PARA MAIS OU PARA MENOS. (O PRODUTO NÃO PODE DESPRENDER RESÍDUOS DE ALUMÍNIO	10,00	Unidade	199,90	1.999,00

**Marca:** ORIENTAL **Fabricante:** ORIENTAL **Modelo:** ALUMÍNIO

**Lote 28** **Data/Hora da Adjudicação - 06/10/2023 14:39:50**

Lote 28

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CALDEIRÃO HOTEL, ALUMÍNIO, COM TAMPA, 36X30CM (DIÂMETRO X ALTURA), 24 LITROS.	10,00	Unidade	149,00	1.490,00

**Marca:** MBA **Fabricante:** MBA **Modelo:** ALUMÍNIO

**Lote 124** **Data/Hora da Adjudicação - 06/10/2023 14:39:50**

Lote 124

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
----------------	------------	--------	----------	-----------

TACHO EM ALUMINIOO COM TAMPAS E ALÇAS CAPACIDADE 20 LITROS	20,00	Unidade	100,00	2.000,00
<b>Marca:</b> ORIENTAL	<b>Fabricante:</b> ORIENTAL		<b>Modelo:</b> ALUMÍNIO	
<b>Lote 129</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 06/10/2023 14:39:50</b>			
Lote 129				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
VASSOURA NO FORMATO CILÍNDRICO, DE GARRAFAS PETT. VASSOURAS COM CERDAS DE GARRAFA PETT DESFIADAS COM FIOS LONGOS MEDINDO NO MÍNIMO 30CNT, AMARRADOS AO CABO DA VASSOURA COM ARAMES. CABO DE VASSOURA MEDINDO NO MÍNIMO 1,20MT, LIXADO E APARELHADO	400,00	Unidade	20,19	8.076,00
<b>Marca:</b> SL	<b>Fabricante:</b> SL		<b>Modelo:</b> PET CONE	

<b>Fornecedor:</b> WTRADE INTERMEDIÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA - CPF/CNPJ: 21.856.981/0001-43				
<b>Lote 7</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 06/10/2023 14:39:50</b>			
Lote 7				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
ANEL DE VEDAÇÃO PARA PANELA DE PRESSÃO DE 12 LITROS	50,00	Unidade	4,95	247,50
<b>Marca:</b> BICHO	<b>Fabricante:</b> BICHO		<b>Modelo:</b> BICHO	
<b>Lote 15</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 06/10/2023 14:39:50</b>			
Lote 15				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
BANDEJA DE INOX RETANGULAR, MEDIDAS 30 X 20CM COM 4CM DE ALTURA	20,00	Unidade	49,00	980,00
<b>Marca:</b> HOME	<b>Fabricante:</b> HOME		<b>Modelo:</b> HOME	
<b>Lote 16</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 06/10/2023 14:39:50</b>			
Lote 16				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
BOBINA DE PLÁSTICO FILME P/ ALIMENTOS COM LARGURA DE 30 CM. CAPACIDADE 5 LITROS	30,00	Unidade	4,90	147,00
<b>Marca:</b> LUSAFILM	<b>Fabricante:</b> LUSAFILM		<b>Modelo:</b> LUSAFILM	
<b>Lote 21</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 06/10/2023 14:39:50</b>			
Lote 21				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
BULE; PARA CAFÉ; DE ALUMÍNIO; COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 2 LITROS; MEDINDO NO MÍNIMO (DIAM.10,0XALT.19,5)CM; ESPESSURA MÍNIMA DE (1,3)MM; COM CABO DE BAQUELITE	10,00	Unidade	40,00	400,00
<b>Marca:</b> SEARA	<b>Fabricante:</b> SEARA		<b>Modelo:</b> SEARA	
<b>Lote 36</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 06/10/2023 14:39:50</b>			
Lote 36				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
CONCHA, ALUMÍNIO, HOTEL, Nº 10, DIÂMETRO 10CM, CABO 35,5CM, CAPACIDADE APROXIMADA DE 250ML.	10,00	Unidade	11,21	112,10
<b>Marca:</b> CHEF	<b>Fabricante:</b> CHEF		<b>Modelo:</b> CHEF	
<b>Lote 56</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 06/10/2023 14:39:50</b>			
Lote 56				



Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FLANELA AMARELA 30X40CM	1.000,00	Pacote 10,00 Unidade	2,00	2.000,00
<b>Marca: MC</b>		<b>Fabricante: MC</b>		<b>Modelo: MC</b>
<b>Lote 60</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 06/10/2023 14:39:50</b>			
Lote 60				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
GUARDANAPO DE PAPEL 33X33 CM. PACOTE COM 50 UNIDADES	500,00	Pacote 50,00 Unidade	2,36	1.180,00
<b>Marca: PAPER</b>		<b>Fabricante: PAPER</b>		<b>Modelo: PAPER</b>
<b>Lote 68</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 06/10/2023 14:39:50</b>			
Lote 68				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LENÇO UMEDECIDO ANTISSÉPTICO □ DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, POSTE COM MÍNIMO DE 400 UNIDADES NA EMBALAGEM, COM PERFUME SUAVE.	50,00	Pacote 400,00 Unidade	12,71	635,50
<b>Marca: FIESTA</b>		<b>Fabricante: FIESTA</b>		<b>Modelo: FIESTA</b>
<b>Lote 73</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 06/10/2023 14:39:50</b>			
Lote 73				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LIXEIRA PLÁSTICA CAPACIDADE 15LT, TAMPA COM ABERTURA POR PEDAL.	30,00	Unidade	25,42	762,60
<b>Marca: PLAST</b>		<b>Fabricante: PLAST</b>		<b>Modelo: PLAST</b>
<b>Lote 74</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 06/10/2023 14:39:50</b>			
Lote 74				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LIXEIRA PLÁSTICA COM PAREDES FECHADAS, CAPACIDADE PARA 100LT, COM TAMPA	60,00	Unidade	67,42	4.045,20
<b>Marca: PLAST</b>		<b>Fabricante: PLAST</b>		<b>Modelo: PLAST</b>
<b>Lote 81</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 06/10/2023 14:39:50</b>			
Lote 81				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PANELA - MATERIAL: ALUMÍNIO REFORÇADO, CAPACIDADE: 12 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM TAMPA, TIPO: CAÇAROLA, DIÂMETRO: 32 CM.	10,00	Unidade	112,42	1.124,20
<b>Marca: SEARA</b>		<b>Fabricante: SEARA</b>		<b>Modelo: SEARA</b>
<b>Lote 82</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 06/10/2023 14:39:50</b>			
Lote 82				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PANELA CALDEIRÃO INDUSTRIAL DE ALUMÍNIO, COM ALÇAS DE ALUMÍNIO DE ALTA RESISTÊNCIA, COM TAMPA, CAPACIDADE 32 LITROS, DIÂMETRO APROX. 36 CM, ALTURA 32 CM	10,00	Unidade	112,42	1.124,20
<b>Marca: SEARA</b>		<b>Fabricante: SEARA</b>		<b>Modelo: SEARA</b>
<b>Lote 83</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 06/10/2023 14:39:50</b>			
Lote 83				

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PANELA DE PRESSÃO , EM ALUMÍNIO , CAPACIDADE DE 15 LITROS, CABO E ALÇA DE BAGUELITE, VÁLVULA DE SEGURANÇA.	10,00	Unidade	367,42	3.674,20
<b>Marca:</b> NACIONAL		<b>Fabricante:</b> NACIONAL		<b>Modelo:</b> NCAIONAL
<b>Lote 96</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 06/10/2023 14:39:50</b>			
Lote 96				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PILHA ALCALINA MÉDIA C 1,5V.	170,00	Unidade	3,74	635,80
<b>Marca:</b> MAXPRINT		<b>Fabricante:</b> MAXPRINT		<b>Modelo:</b> MAXPRINT
<b>Lote 99</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 06/10/2023 14:39:50</b>			
Lote 99				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PLACA DE CORTE DE POLIETILENO, BEGE, 50X30 CM.	10,00	Unidade	89,00	890,00
<b>Marca:</b> CHEF		<b>Fabricante:</b> CHEF		<b>Modelo:</b> CHEF
<b>Lote 120</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 06/10/2023 14:39:50</b>			
Lote 120				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SACO PLÁSTICO PARA CACHORRO QUENTE PACOTE COM 100 UNIDADES.	100,00	Pacote 100,00 Unidad	3,00	300,00
<b>Marca:</b> MAZEDA		<b>Fabricante:</b> MAZEDA		<b>Modelo:</b> MAZEDA
<b>Lote 131</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 06/10/2023 14:39:50</b>			
Lote 131				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
VASSOURINHA DE VASO SANITÁRIO CERDA DE PLÁSTICO BRANCA.	100,00	Unidade	3,71	371,00
<b>Marca:</b> WT		<b>Fabricante:</b> WT		<b>Modelo:</b> WT

<b>Fornecedor:</b> RONIA APARECIDA ALVES DE MENDONÇA - <b>CPF/CNPJ:</b> 28.900.750/0001-39				
<b>Lote 8</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 06/10/2023 14:39:50</b>			
Lote 8				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ASSADEIRA DE ALUMÍNIO, RETANGULAR, 46X33X4,5CM.	15,00	Unidade	27,99	419,85
<b>Marca:</b> ASC		<b>Fabricante:</b> ASC		<b>Modelo:</b> ASC
<b>Lote 9</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 06/10/2023 14:39:50</b>			
Lote 9				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ASSADEIRA DE ALUMÍNIO, RETANGULAR, N° 4, 45X30X5CM.	15,00	Unidade	21,89	328,35
<b>Marca:</b> ASC		<b>Fabricante:</b> ASC		<b>Modelo:</b> ASC
<b>Lote 11</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 06/10/2023 14:39:50</b>			
Lote 11				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BACIA DE PLÁSTICO RÍGIDO 06 LITROS COM TAMPA	10,00	Unidade	7,24	72,40
<b>Marca:</b> RAINHA		<b>Fabricante:</b> RAINHA		<b>Modelo:</b> RAINHA

<b>Lote 12</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 06/10/2023 14:39:50</b>			
Lote 12				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
BACIA DE PLÁSTICO RÍGIDO 15 LITROS COM TAMPA	10,00	Unidade	8,79	87,90
<b>Marca: RAINHA</b>	<b>Fabricante: RAINHA</b>	<b>Modelo: RAINHA</b>		
<b>Lote 23</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 06/10/2023 14:39:50</b>			
Lote 23				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
CAÇAROLA HOTEL, ALUMÍNIO, COM TAMPA, 38X18CM (DIÂMETRO X ALTURA), 20 LITROS. ESPESSURA MÍNIMA DO ALUMÍNIO 3MM	10,00	Unidade	134,91	1.349,10
<b>Marca: ASC</b>	<b>Fabricante: ASC</b>	<b>Modelo: ASC</b>		
<b>Lote 25</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 06/10/2023 14:39:50</b>			
Lote 25				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
CAIXA ORGANIZADORA DE PLÁSTICO, ALTA, TRANSPARENTE COM TAMPA HERMÉTICA, CAPACIDADE APROXIMADA DE 38 LITROS.	10,00	Unidade	42,41	424,10
<b>Marca: RAINHA</b>	<b>Fabricante: RAINHA</b>	<b>Modelo: RAINHA</b>		
<b>Lote 27</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 06/10/2023 14:39:50</b>			
Lote 27				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
CALDEIRÃO DE CAPACIDADE DE 31,7 LITROS, ALTURA DE 20 CM E DIÂMETRO 45CM	10,00	Unidade	171,80	1.718,00
<b>Marca: ASC</b>	<b>Fabricante: ASC</b>	<b>Modelo: ASC</b>		
<b>Lote 29</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 06/10/2023 14:39:50</b>			
Lote 29				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
CANECA DE ALUMÍNIO HOTEL CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS EM ALUMÍNIO HOTEL, RESISTENTE, COM CABO DE MADEIRA FIXO, CAPACIDADE PARA 2,5LITROS, MEDINDO 17CM DE DIÂMETRO E 15,5CM DE ALTURA, PODENDO TER VARIAÇÃO DE ATÉ 2CM P/MAIS OU P/MENOS. (O PRODUTO NÃO PODE DESPRENDER RESÍDUOS DE ALUMÍNIO)	50,00	Unidade	19,18	959,00
<b>Marca: ASC</b>	<b>Fabricante: ASC</b>	<b>Modelo: ASC</b>		
<b>Lote 34</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 06/10/2023 14:39:50</b>			
Lote 34				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
COLHER DESCARTÁVEL PARA SOPA , PACOTE COM 50 UNIDADES	100,00	Pacote 50,00 Unidade	2,82	282,00
<b>Marca: GRANFESTA</b>	<b>Fabricante: GRANFESTA</b>	<b>Modelo: GRANFESTA</b>		
<b>Lote 38</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 06/10/2023 14:39:50</b>			
Lote 38				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
COPO DE VIDRO TRADICIONAL MODELO AMERICANO TRANSPARENTE, VIDRO CANELADO. CAPACIDADE 200 ML. CAIXA COM 24 UNIDADES	20,00	Caixa 24,00 Unidades	1,45	29,00
<b>Marca: NADIR FIQUEREDO</b>	<b>Fabricante: NADIR FIQUEREDO</b>	<b>Modelo: NADIR FIQUEREDO</b>		

<b>Lote 42</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 06/10/2023 14:39:50</b>			
Lote 42				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
DESCASCADOR DE LEGUMES MANUAL, CABO DE POLIETILENO	50,00	Unidade	4,99	249,50
<b>Marca: KEITA</b>	<b>Fabricante: KEITA</b>	<b>Modelo: KEITA</b>		
<b>Lote 47</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 06/10/2023 14:39:50</b>			
Lote 47				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
ESCORREDOR DE MACARRÃO EM ALUMÍNIO REFORÇADO, LINHA HOTEL, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 1,0MM, DIÂMETRO DE 60CM, COM FUROS NA BASE E LATERAIS PARA ESCORRER A ÁGUA, BASE COM ANEL DE APOIO, COM ALÇAS.	10,00	Unidade	89,90	899,00
<b>Marca: ASC</b>	<b>Fabricante: ASC</b>	<b>Modelo: ASC</b>		
<b>Lote 52</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 06/10/2023 14:39:50</b>			
Lote 52				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
ESPONJA BRILHO DE AÇO INOX PARA LIMPEZA PESADA FERRO E GRELHA. PACOTE COM 1 UNIDADE	300,00	Unidade	2,52	756,00
<b>Marca: TUUT</b>	<b>Fabricante: TUUT</b>	<b>Modelo: TUUT</b>		
<b>Lote 54</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 06/10/2023 14:39:50</b>			
Lote 54				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
ESPONJA DE LOUÇA DUPLA FACE (FIBRA E ESPUMA), FORMATO RETANGULAR, MEDINDO 110X75X23MM, ABRASIVIDADE MÉDIA. COMPOSIÇÃO: ESPUMA DE POLIURETANO COM BACTERICIDA, FIBRA SINTÉTICA COM ABRASIVO	1.000,00	Unidade	0,66	660,00
<b>Marca: VIP</b>	<b>Fabricante: VIP</b>	<b>Modelo: VIP</b>		
<b>Lote 57</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 06/10/2023 14:39:50</b>			
Lote 57				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
FOSFORO EM MAÇO COM 10 CAIXINHAS. CADA CAIXINHA DEVE CONTER 40 PALITOS	500,00	maço 10,00 Caixas	2,78	1.390,00
<b>Marca: GOBOARDI</b>	<b>Fabricante: GOBOARDI</b>	<b>Modelo: GOBOARDI</b>		
<b>Lote 58</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 06/10/2023 14:39:50</b>			
Lote 58				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
GARRAFA TÉRMICA DE 1 LITRO.	20,00	Unidade	21,23	424,60
<b>Marca: MOOR</b>	<b>Fabricante: MOOR</b>	<b>Modelo: MOOR</b>		
<b>Lote 59</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 06/10/2023 14:39:50</b>			
Lote 59				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
GARRAFA TÉRMICA, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 1,90 LITROS, FORMATO CILÍNDRICO, SISTEMA DE PRESSÃO E AMPOLA EM VIDRO, COR PRETA.	10,00	Unidade	59,84	598,40
<b>Marca: TERMOLAR</b>	<b>Fabricante: TERMOLAR</b>	<b>Modelo: TERMOLAR</b>		

<b>Lote 69</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 06/10/2023 14:39:50</b>			
Lote 69				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
LIMPA ALUMÍNIO - LIMPADOR ESPECÍFICO PARA SUPERFÍCIES DE ALUMÍNIO, EFICIENTE NA REMOÇÃO DE SUJEIRAS E MANCHAS INCRUSTADAS, DEVE ALÉM DE REMOVER SUJEIRAS E MANCHAS DAR BRILHO AO ALUMÍNIO. EMBALAGEM CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, PESO LÍQUIDO, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, INSTRUÇÕES E CUIDADOS NA UTILIZAÇÃO. FRASCO 500 ML	200,00	Frasco 500,00 Miligr	1,89	378,00
<b>Marca:</b> BRILHEX	<b>Fabricante:</b> BRILHEX	<b>Modelo:</b> BRILHEX		
<b>Lote 84</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 06/10/2023 14:39:50</b>			
Lote 84				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
PANELA DE PRESSÃO , EM ALUMÍNIO, CAPACIDADE 7 LITROS, CABO E ALÇA DE BAGUELITE, VÁLVULA DE SEGURANÇA	10,00	Unidade	101,90	1.019,00
<b>Marca:</b> PANELUX	<b>Fabricante:</b> PANELUX	<b>Modelo:</b> PANELUX		
<b>Lote 85</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 06/10/2023 14:39:50</b>			
Lote 85				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
PANELÃO DE ALUMÍNIO INDUSTRIAL, COM TAMPA, ALÇAS DE ALUMÍNIO DE ALTA RESISTÊNCIA, CAPACIDADE MÍNIMA 14,5 LITROS DIÂMETRO APROX 34CM, ALTURA 16CM	10,00	Unidade	112,38	1.123,80
<b>Marca:</b> ASC	<b>Fabricante:</b> ASC	<b>Modelo:</b> ASC		
<b>Lote 88</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 06/10/2023 14:39:50</b>			
Lote 88				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
PANO DE COPA, PARA COZINHA, RESISTENTE, COM NO MÍNIMO 95% ALGODÃO, EM CORES CLARAS, MEDINDO 40X60CM, SEM ESTAMPAS	300,00	Unidade	1,94	582,00
<b>Marca:</b> LIDER	<b>Fabricante:</b> LIDER	<b>Modelo:</b> LIDER		
<b>Lote 106</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 06/10/2023 14:39:50</b>			
Lote 106				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
ROLO DE PAPEL TOALHA BRANCO PARA COZINHA	200,00	Pacote 2,00 Unidades	3,88	776,00
<b>Marca:</b> YURI	<b>Fabricante:</b> YURI	<b>Modelo:</b> YURI		
<b>Lote 107</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 06/10/2023 14:39:50</b>			
Lote 107				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
SABAO EM BARRAS PACOTE COM 5 UNIDADES (SEMELHANTE A MARCA YPÊ).	250,00	Pacote 5,00 Unidades	7,06	1.765,00
<b>Marca:</b> ESTRELA	<b>Fabricante:</b> ESTRELA	<b>Modelo:</b> ESTRELA		
<b>Lote 123</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 06/10/2023 14:39:50</b>			
Lote 123				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>

TACHO EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE DE 9,25 LITROS E COM ALÇA.	10,00	Unidade	79,90	799,00
<b>Marca:</b> ASC	<b>Fabricante:</b> ASC		<b>Modelo:</b> ASC	
<b>Lote 128</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 06/10/2023 14:39:50</b>			
Lote 128				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
TRAVESSA DE VIDRO FUNDA REDONDA CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS EM VIDRO, REDONDA, RESISTENTE, COR CRISTAL (INCOLOR), COM RESISTÊNCIA TÉRMICA, COM TAMPA DE PLÁSTICO PERFEITAMENTE AJUSTADA A TRAVESSA, MEDINDO 21CM (DIÂMETRO) X 10CM (ALTURA), PODENDO TER VARIAÇÃO DE ATÉ 2CM PARA MAIS OU P/MENOS	50,00	Unidade	42,31	2.115,50
<b>Marca:</b> MARINEX	<b>Fabricante:</b> MARINEX		<b>Modelo:</b> MARINEX	

<b>Fornecedor:</b> Quik Distribuidora de Armazinhos Ltda - <b>CPF/CNPJ:</b> 08.202.176/0001-38				
<b>Lote 24</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 06/10/2023 14:39:50</b>			
Lote 24				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
CAIXA ORGANIZADORA DE PLASTICO, ALTA TRANSPARENTE COM TAMPA HERMETICA, CAPACIDADE APROXIMADAMENTE DE 10 LITROS	50,00	Unidade	20,99	1.049,50
<b>Marca:</b> RISCHIOTTO	<b>Fabricante:</b> RISCHIOTTO		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 31</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 06/10/2023 14:39:50</b>			
Lote 31				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
COADOR DE CAFÉ EM FLANELA MÉDIO Nº103, CABOS DE METAL REVESTIDO DE PVC OU MADEIRA	100,00	Unidade	3,01	301,00
<b>Marca:</b> MC	<b>Fabricante:</b> MC		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 32</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 06/10/2023 14:39:50</b>			
Lote 32				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
COLHER ARROZ INOX MEDINDO APROXIMADAMENTE 30CM.	10,00	Unidade	10,26	102,60
<b>Marca:</b> PLANETA	<b>Fabricante:</b> PLANETA		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 35</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 06/10/2023 14:39:50</b>			
Lote 35				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
COLHER ESCUMADEIRA.	50,00	Unidade	10,26	513,00
<b>Marca:</b> PLANETA	<b>Fabricante:</b> PLANETA		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 37</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 06/10/2023 14:39:50</b>			
Lote 37				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
COPO DE PLÁSTICO COM ALÇA E CAPACIDADE DE 200 ML	200,00	Unidade	1,75	350,00
<b>Marca:</b> SBRISSA	<b>Fabricante:</b> SBRISSA		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 50</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 06/10/2023 14:39:50</b>			
Lote 50				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>

ESCOVA PARA LIMPEZA DE MAMADEIRA, EM POLIPROPILENO E NYLON	50,00	Unidade	5,49	274,50
<b>Marca:</b> ALMEGA	<b>Fabricante:</b> ALMEGA		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 61</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 06/10/2023 14:39:50</b>			
Lote 61				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
ISQUEIROS	50,00	Unidade	2,15	107,50
<b>Marca:</b> DUCK	<b>Fabricante:</b> DUCK		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 63</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 06/10/2023 14:39:50</b>			
Lote 63				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
JARRA PLÁSTICA COM TAMPAS CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS TRANSPARENTE, COM TAMPAS BRANCA DEVIDAMENTE AJUSTADA A JARRA, COM MEDIDOR DE LITRAGEM, RESISTENTE, COM CAPACIDADE 2 LITROS, MEDINDO 21CM DE ALTURA E 13CM DE DIÂMETRO, PODENDO TER VARIAÇÃO DE ATÉ 2 CM PARA MAIS OU PARA MENOS. (O PRODUTO NÃO PODE SER PROVENIENTE DE MATERIAL RECICLADO).	50,00	Unidade	9,54	477,00
<b>Marca:</b> INPLAST	<b>Fabricante:</b> INPLAST		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 64</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 06/10/2023 14:39:50</b>			
Lote 64				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
JARRA PLÁSTICA COM TAMPAS CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS TRANSPARENTE, COM TAMPAS BRANCA DEVIDAMENTE AJUSTADA A JARRA, COM MEDIDOR DE LITRAGEM, RESISTENTE, COM CAPACIDADE DE 4 LITROS, MEDINDO 28 CM DE ALTURA E 17CM DE DIÂMETRO, PODENDO TER VARIAÇÃO DE ATÉ 3CM PARA MAIS OU PARA MENOS. (O PRODUTO NÃO PODE SER PROVENIENTE DE MATERIAL RECICLADO).	50,00	Unidade	14,94	747,00
<b>Marca:</b> TRITEC	<b>Fabricante:</b> TRITEC		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 65</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 06/10/2023 14:39:50</b>			
Lote 65				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
JARRA PLÁSTICA COM TAMPAS, CAPACIDADE APROXIMADA DE 4 LITROS	10,00	Unidade	14,14	141,40
<b>Marca:</b> TRITEC	<b>Fabricante:</b> TRITEC		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 66</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 06/10/2023 14:39:50</b>			
Lote 66				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
JOGO DE MANTIMENTOS EM ALUMÍNIO COM 5 PEÇAS E COM TAMPAS.	10,00	Jogo 5,00 Unidades	54,90	549,00
<b>Marca:</b> TRITEC	<b>Fabricante:</b> TRITEC		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 67</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 06/10/2023 14:39:50</b>			
Lote 67				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
JOGO DE XICARA DE VIDRO, COM CAPACIDADE DE 200 ML. JOGO COM 6 UNIDADES.	10,00	Jogo 6,00 Unidades	39,90	399,00
<b>Marca:</b> AIH	<b>Fabricante:</b> AIH		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 71</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 06/10/2023 14:39:50</b>			

Lote 71

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LIXEIRA DE PLÁSTICO COM TAMPA ACIONADA POR PEDAL, SUPORTE PARA ACIONAMENTO EM AÇO, COR BRANCA, CAPACIDADE: 60 LITROS.	30,00	Unidade	83,13	2.493,90
<b>Marca:</b> ANTARES		<b>Fabricante:</b> ANTARES		<b>Modelo:</b>
<b>Lote 79</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 06/10/2023 14:39:50</b>			
Lote 79				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MAMADEIRA CAPACIDADE 240ML, COM BICO DE SILICONE, COM TAMPA.	40,00	Unidade	6,86	274,40
<b>Marca:</b> MANTE		<b>Fabricante:</b> MANTE		<b>Modelo:</b>
<b>Lote 93</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 06/10/2023 14:39:50</b>			
Lote 93				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PEDRA DE AFIAR - PEDRA PARA AMOLAR FACA RETANGULAR APROX. 15X5X2 CM	20,00	Unidade	7,87	157,40
<b>Marca:</b> IDEA		<b>Fabricante:</b> IDEA		<b>Modelo:</b>

**Fornecedor:** Oxi Quimica Ltda - EPP - CPF/CNPJ: 65.271.868/0001-71

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
AGUA SANITÁRIA, À BASE DE CLORO. COMPOSIÇÃO QUÍMICA: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO. TEOR CLORO ATIVO VARIANDO DE 2 A 2,50%, COR LEVEMENTE AMARELO-ESVERDEADA. APLICAÇÃO: ALVEJANTE E DESINFETANTE DE USO GERAL. FRASCO DE 5 LITROS.	1.000,00	Unidade	6,95	6.950,00
<b>Marca:</b> Marca Propria		<b>Fabricante:</b> Marca Propria		<b>Modelo:</b> 5 lts
<b>Lote 3</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 06/10/2023 14:39:50</b>			
Lote 3				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ALCOOL LIQUIDO 70% PARA ASSISTÊNCIA A SAÚDE. O FRASCO DEVERÁ SER TRANSLUCIDO E GRAVADO EM RELEVO O NOME DO FABRICANTE DO ÁLCOOL, VALIDADE, N° LOTE, RESPONSÁVEL TÉCNICO. EMBALAGEM DE 1 LITRO.	500,00	Embalagem 1,00 Litro	5,00	2.500,00
<b>Marca:</b> Audax		<b>Fabricante:</b> Audax		<b>Modelo:</b> 1 litro
<b>Lote 4</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 06/10/2023 14:39:50</b>			
Lote 4				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ALCOOL GEL 70%. EMBALAGEM DE 500 ML	1.000,00	Embalagem 500,00 Mil	4,70	4.700,00
<b>Marca:</b> Audax		<b>Fabricante:</b> Audax		<b>Modelo:</b> 500 ml
<b>Lote 5</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 06/10/2023 14:39:50</b>			
Lote 5				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
AMACIANTE PARA ROUPAS	200,00	Embalagem 5,00 Litro	7,19	1.438,00



<b>Marca:</b> Marca Propria		<b>Fabricante:</b> Marca Propria		<b>Modelo:</b> 5 lts	
<b>Lote 43</b>			<b>Data/Hora da Adjudicação - 06/10/2023 14:39:50</b>		
Lote 43					
<b>Descrição Item</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
DESINFETANTE, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO. APLICAÇÃO: DESINFETANTE E GERMICIDA E BACTERICIDA. COMPOSIÇÃO AROMÁTICA: LAVANDA, FLORAL OU EUCALIPTO. A EMBALAGEM DEVERÁ SER TRANSLÚCIDA		1.000,00	Embalagem 2,00 Litro	3,20	3.200,00
<b>Marca:</b> Marca Propria		<b>Fabricante:</b> Marca Propria		<b>Modelo:</b> 2 lts	
<b>Lote 44</b>			<b>Data/Hora da Adjudicação - 06/10/2023 14:39:50</b>		
Lote 44					
<b>Descrição Item</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
DETERGENTE NEUTRO GALÃO DE 5 LITROS DETERGENTE PARA LOUÇAS, BIODEGRADÁVEL, CONSISTENTE. APLICAÇÃO: REMOÇÃO DE GORDURAS DE LOUÇAS, TALHERES E PANEAS		500,00	Embalagem 5,00 Litro	12,00	6.000,00
<b>Marca:</b> Marca Propria		<b>Fabricante:</b> Marca Propria		<b>Modelo:</b> 5 lts	
<b>Lote 70</b>			<b>Data/Hora da Adjudicação - 06/10/2023 14:39:50</b>		
Lote 70					
<b>Descrição Item</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
LIMPADOR MULTIUSO E DESENGORDURANTE, EXCEPCIONALMENTE AROMA CAMPESTRE(NÃO SERÁ ACEITO OUTRO AROMA). FRASCO COM NO MÍNIMO 24CNT DE ALTURA E COM TAMPÃO FLIPTOP COM BICO DOSADOR. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR SILCADO OS DIZERES COMO NOME DO PRODUTO, FABRICANTE, Nº DO LOTE, VALIDADE, RESPONSÁVEL TÉCNICO, ETC...		500,00	Frasco 500,00 Miligr	2,05	1.025,00
<b>Marca:</b> Marca Propria		<b>Fabricante:</b> Marca Propria		<b>Modelo:</b> 500 ml	
<b>Lote 109</b>			<b>Data/Hora da Adjudicação - 06/10/2023 14:39:50</b>		
Lote 109					
<b>Descrição Item</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
SABONETE LÍQUIDO: APROPRIADO PARA LIMPEZA DAS MÃOS. PRODUTO COM COLORAÇÃO PEROLIZADA E TEXTURA CREMOSA NA FRAGRÂNCIAS SUAVES, DEVENDO CONSTAR NO RÓTULO DO PRODUTO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, MODOS DE UTILIZAÇÃO, Nº DA AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO DO FABRICANTE NA ANVISA, QUÍMICO RESPONSÁVEL E SEU RESPECTIVO CRQ, DATA DE VALIDADE OU FABRICAÇÃO, Nº DO LOTE E DATA DE FABRICAÇÃO		300,00	Embalagem 5,00 Litro	12,40	3.720,00
<b>Marca:</b> audax		<b>Fabricante:</b> audax		<b>Modelo:</b> 5 lts	

<b>Fornecedor:</b> ZOOM COMERCIAL SAO PAULO LTDA - CPF/CNPJ: 47.729.996/0001-34					
<b>Lote 86</b>			<b>Data/Hora da Adjudicação - 06/10/2023 14:39:50</b>		
Lote 86					
<b>Descrição Item</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
PANO DE CHÃO 100% ALGODÃO CRU.		500,00	Unidade	2,29	1.145,00
<b>Marca:</b> NEVES		<b>Fabricante:</b> IRMÃOS NEVES		<b>Modelo:</b> IRMÃOS NEVES	
<b>Lote 87</b>			<b>Data/Hora da Adjudicação - 06/10/2023 14:39:50</b>		
Lote 87					
<b>Descrição Item</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>

PANO DE CHÃO: SACO LAVADO ALVEJADO, 100% ALGODÃO COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 55 X 80 CENTIMETROS. UTILIZADO PARA PANO DE CHÃO	300,00	Unidade	3,63	1.089,00
<b>Marca:</b> NEVES	<b>Fabricante:</b> IRMÃOS NEVES		<b>Modelo:</b> IRMÃOS NEVES	

**Fornecedor:** EASY CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA - **CPF/CNPJ:** 49.039.321/0001-99

**Lote 77** **Data/Hora da Adjudicação - 06/10/2023 14:39:50**

Lote 77

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LUVA LÁTEX NATURAL G LUVA LÁTEX NATURAL MULTI USO FORRADA. INFORMAÇÃO ADICIONAL: IDEAL PARA LIMPEZA DE LOUÇAS, PANEAS, BANHEIRO, ETC. ESPESSURA MÍNIMA 0,50MM. APRESENTAR NA PROPOSTA, FICHA TÉCNICA ONDE CONSTE A ESPESSURA DO PRODUTO. FLEXÍVEIS E RESISTENTES. LÁTEX 100% NATURAL. FORRO 100% DE ALGODÃO PARA ABSORVER A TRANSPIRAÇÃO. BORDAS AJUSTADAS QUE AUMENTAM A PROTEÇÃO, EVITANDO A ENTRADA DE ÁGUA.	500,00	Par	2,40	1.200,00

**Marca:** MB LIFE **Fabricante:** MEDIX **Modelo:** LUVA

**Lote 89** **Data/Hora da Adjudicação - 06/10/2023 14:39:50**

Lote 89

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PAPEL HIGIÊNICO 30MTR FOLHA SIMPLES: ROLO DE PAPEL HIGIÊNICO NEUTRO COM DIMENSÕES DE 10 CM X 30 M, ALTO NÍVEL DE MACIEZ E ABSORÇÃO, QUE NÃO ESFARELE NO USO, FOLHA SIMPLES DE ALTA QUALIDADE GOFRADO, PICOTADO, BRANCO (ALVURA > 85% CONFORME ABNT NBR NM-ISSO 2470), 100% CELULOSE VIRGEM (ESTA EXPRESSÃO DEVERÁ VIR DESCRITA NA EMBALAGEM), ISENTO DE MANCHAS, PINTAS, FUIROS E RASGOS, SEM PERFUME	3.750,00	Fardo 16,00 Rolos	23,90	89.625,00

**Marca:** DELICATE **Fabricante:** ABBASPEL **Modelo:** PAPEL HIGIENICO

**Lote 90** **Data/Hora da Adjudicação - 06/10/2023 14:39:50**

Lote 90

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PAPEL HIGIÊNICO 30MTR FOLHA SIMPLES: ROLO DE PAPEL HIGIÊNICO NEUTRO COM DIMENSÕES DE 10 CM X 30 M, ALTO NÍVEL DE MACIEZ E ABSORÇÃO, QUE NÃO ESFARELE NO USO, FOLHA SIMPLES DE ALTA QUALIDADE GOFRADO, PICOTADO, BRANCO (ALVURA > 85% CONFORME ABNT NBR NM-ISSO2470), 100% CELULOSE VIRGEM (ESTA EXPRESSÃO DEVERÁ VIR DESCRITA NA EMBALAGEM), ISENTO DE MANCHAS, PINTAS, FUIROS E RASGOS, SEM PERFUME-EXCLUSIVO MICRO EMPRESA	1.250,00	Unidade	15,10	18.875,00

**Marca:** DELICATE **Fabricante:** ABBASPEL **Modelo:** PAPEL HIGIENICO

**Lote 91** **Data/Hora da Adjudicação - 06/10/2023 14:39:50**

Lote 91

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PAPEL HIGIENICO PARA DISPENSER DE 1ª QUALIDADE; CÓDIGO BEC: 4800753; APRESENTAÇÃO: APRESENTANDO FOLHA DUPLA, GOFRADO, SEM PICOTE, CLASSE 01, ÍNDICE DE MACIEZ MÁXIMO 7,0NM/G; COR: NA COR BRANCA, ALVURA ISO MÍNIMO 85%, QUANTIDADE DE PINTAS MÁXIMO 4,0MM2; FRAGÂNCIA: NEUTRA, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO A SECO PONDERADA MAIOR QUE 150N/M TEMPO DE ABSORÇÃO DE ÁGUA MÁXIMO DE 4.0; MEDIDA: MEDINDO 10 CM X 300 M (L X C), GRAMATURA MÍNIMA 30G/M2, ESPESSURA MÍNIMA DE 0,095 MICRONS; COMPOSIÇÃO: COMPOSTO DE 100% CELULOSE VIRGEM,	500,00	Unidade	28,50	14.250,00

**Marca:** REALEZA **Fabricante:** SECCAR **Modelo:** PAPEL HIGIENICO

<b>Lote 108</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 06/10/2023 14:39:50</b>			
Lote 108				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
SABAO EM PÓ, PACOTE DE 2 KG	250,00	Pacote 2,00 Quilogra	8,82	2.205,00
<b>Marca:</b> ESPUMIL	<b>Fabricante:</b> JNF IND	<b>Modelo:</b> SABÃO EM PO		
<b>Lote 112</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 06/10/2023 14:39:50</b>			
Lote 112				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
SACO DE LIXO BRANCO, PARA USO HOSPITALAR, REFORÇADO, CAPACIDADE PARA 50 LITROS	800,00	Pacote 100,00 Unidad	29,90	23.920,00
<b>Marca:</b> ECO PLAST	<b>Fabricante:</b> GAMMA IND	<b>Modelo:</b> SACO		
<b>Lote 118</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 06/10/2023 14:39:50</b>			
Lote 118				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
SACO PARA LIXO 100LTR: CAPACIDADE VOLUMÉTRICA PARA 100LTR, PARA USO DOMÉSTICO, DE POLIETILENO, NA COR PRETA, REFORÇADO, MEDIDAS MÍNIMAS: LARGURA 75CNT X ALTURA 105CNT X ESPESSURA DE 10 MICRAS, SUPORTANDO NO MÍNIMO 20 KG. EMBALAGEM COM 100UNIDADES	2.250,00	Pacote 100,00 Unidad	49,60	111.600,00
<b>Marca:</b> ECO PLAST	<b>Fabricante:</b> GAMMA IND	<b>Modelo:</b> SACO		
<b>Lote 119</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 06/10/2023 14:39:50</b>			
Lote 119				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
SACO PARA LIXO 100LTR: CAPACIDADE VOLUMÉTRICA PARA 100LTR, PARA USO DOMÉSTICO, DE POLIETILENO, NA COR PRETA, REFORÇADO, MEDIDAS MÍNIMAS: LARGURA 75CNT X ALTURA 105CNT X ESPESSURA DE 10 MICRAS, SUPORTANDO NO MÍNIMO 20 KG. EMBALAGEM COM 100UNIDADES-EXCLUSIVO MICRO EMPRESA	750,00	Unidade	49,60	37.200,00
<b>Marca:</b> ECO PLAST	<b>Fabricante:</b> GAMMA IND	<b>Modelo:</b> SACO		
<b>Lote 127</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 06/10/2023 14:39:50</b>			
Lote 127				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
TOUCA DE TNT DESCARTÁVEL E BRANCA, TAMANHO ÚNICO	100,00	Pacote 100,00 Unidad	8,70	870,00
<b>Marca:</b> TALGE	<b>Fabricante:</b> DVT COM	<b>Modelo:</b> TOUCA		

**Fornecedor:** ÁPICE DOS EPIS LTDA - **CPF/CNPJ:** 36.837.413/0001-72

<b>Lote 10</b>	<b>Data/Hora da Adjudicação - 06/10/2023 14:39:50</b>			
Lote 10				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
AVENTAL IMPERMEÁVEL DE NAPA EMBORRACHADA NA COR BRANCA SEM ESTAMPAS, UTILIZADO PARA TRABALHOS EM COZINHA E SERVIÇOS GERAIS OU EM AÇOUGUES, MEDINDO NO MÍNIMO 55CNT DE LARGURA X 105CNT DE COMPRIMENTO	40,00	Unidade	9,08	363,20

<b>Marca:</b> BRASCAMP		<b>Fabricante:</b> BRASCAMP		<b>Modelo:</b> AVENTAL IMPERMEÁVEL DE NAPA EMBORRACHADA NA COR BRANCA SEM ESTAMPAS,UTILIZADO PARA TRABALHOS EM COZI	
<b>Lote 18</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 06/10/2023 14:39:50</b>			
Lote 18					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
BOTA BRANCA ANTIDERRAPANTE Nº 38 - BOTA EMBORRACHADA BRANCA TIPO 7 LÉGUAS.	20,00	Unidade	39,89	797,80	
<b>Marca:</b> INMPRO		<b>Fabricante:</b> INMPRO		<b>Modelo:</b> BOTA BRANCA ANTIDERRAPANTE Nº 38	
<b>Lote 19</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 06/10/2023 14:39:50</b>			
Lote 19					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
BOTA BRANCA ANTIDERRAPANTE Nº 40 - BOTA EMBORRACHADA BRANCA TIPO 7 LÉGUAS.	20,00	Unidade	39,89	797,80	
<b>Marca:</b> INMPRO		<b>Fabricante:</b> INMPRO		<b>Modelo:</b> BOTA BRANCA ANTIDERRAPANTE Nº 40	
<b>Lote 20</b>		<b>Data/Hora da Adjudicação - 06/10/2023 14:39:50</b>			
Lote 20					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
BOTA BRANCA ANTIDERRAPANTE Nº37 - BOTA EMBORRACHADA BRANCA TIPO 7 LÉGUAS.	40,00	Unidade	39,90	1.596,00	
<b>Marca:</b> INMPRO		<b>Fabricante:</b> INMPRO		<b>Modelo:</b> BOTA BRANCA ANTIDERRAPANTE Nº 37	

Leandro Ferreira, 06 de Outubro de 2023.

---

Pregoeiro(a): Denilce Elaine Ribeiro